
Contacto

Teléfono +34 950236033
Fax +34 950232949
Correo Electrónico contratacion@apalmeria.com

Dirección Postal

Muelle de Levante, s/n
(04071) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PC17879 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-06-2024 a
las 10:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Autoridad Portuaria de Almería
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q0400106A
Sitio Web http://www.apalmeria.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Puerto de almeria. tasas embarcación isla alborán

Presupuesto base de licitación
Importe 106,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 106,57 EUR.

Clasificación CPV
98390000 - Otros servicios.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

M.FOMENTO D.G. Marina Mercante
NIF S2829008H
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.apalmeria.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQUS8i4eZcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 106,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 106,57 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fRcgNebHBVjIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 24488 |  2024-000699299 | Wed, 26 Jun 2024 10:23:28:071 CEST 144986328687868933857461605365414549188UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fRcgNebHBVjIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

